様式第2号(第8条)(第16条)
	宜野湾市勤労青少年ホーム（使用・減免）許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

宜野湾市長　殿

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

次のとおり、施設の（使用・減免）許可について申請します。

	使用施設名
	1. 音　楽　室　　　　　2. 集　会　室　　　　　3. 講　習　室

4. 和　　　室　　　　　5. 談　話　室　　　　　6. 軽運動室
7. 料理実習室　　　　　8. 絵　画　室

	使用目的

	使用団体名及び

人　員

	名

	使用月日及び使用時間
	自　平成　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から

至　平成　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで
	日間　　　　時間

	施設使用料
	※　　　　　   　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　     円

	附属施設

	ガス器具
	時間
	ｾｯﾄ
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	冷　　房
	時間
	※　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   円

	電力使用料
	時間
	Kw
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

	附属施設使用料
	※　　　　　   　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　     円

	使用料合計
	※　　　　　   　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　     円

	使用料減免理由

	減免額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     円

	減免後の額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     円

	差引納付額
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      円

	上記の申請について、次のとおり施設の（使用・減免）許可してよろしいでしょうか。

	受理者印
	決　　　裁
	受付
	平成　年　月　日
	市長
	部長
	次長
	館長
	係長
	係

	許可
	平成　年　月　日

	許可番号
	第号

· の部分は記入しないで下さい
様式第3号（第18条）
	宜野湾市勤労青少年ホーム使用（取消・変更）申請書

平成　　　年　　　月　　　日

宜野湾市長　殿

申請者　住所

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

平成　　　　年　　　　月　　　　日付、使用申請しましたが次の理由により

使用許可（第　　　　号）を受けましたが

（　取　消　・　変　更　）したいので申請します。

	使用許可を受けた施設

の名称及び附属施設
	施設名

	附属
施設名

	使用許可を受けた
年月日及び時間
	自　平成　　年　　　月　　　日　　　時　　分から
至　平成　　年　　　月　　　日　　　時　　分まで　　　日間　　時間

	(取消・変更)したい施設の

名称及び付属施設
	施設名

	附属
施設名

	(取消・変更)したい
年月日及び時間
	自　平成　　年　　　月　　　日　　　時　　分から

至　平成　　年　　　月　　　日　　　時　　分まで　　　日間　　時間

	理　 由

	追加料
	円

	上記のとおり（取消・変更）してよいでしょうか。
	決　　裁
	市長
	部長
	次長
	館長
	係長
	係

	平成　　年　　　月　　　日